
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 19.07.2024 № 791 «О создании 
комиссии по предоставлению денежной 
выплаты гражданам, пострадавшим в 
результате чрезвычайной ситуацией, 
вследствие взрыва газовоздушной смеси в 
многоквартирном доме № 9 по ул. Заводская 
г. Нурлат Республики Татарстан, на наем 
жилого помещения за счет средств 
резервного фонда Нурлатского
муниципального района Республики 
Татарстан»

КАРАР

В целях организации мероприятий по оказанию помощи гражданам, пострадавшим 
в результате чрезвычайной ситуации вследствие взрыва газовоздушной смеси в 
многоквартирном доме № 9 по ул. Заводская г. Нурлат Республики Татарстан, 
произошедшего 06 апреля 2024 года в г. Нурлат, руководствуясь Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ПостаноЕшением Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 23.08.2021 № 863 «Об утверждении 
положения о порядке расходования средств из резервного фонда Нурлатского 
муниципального района», Постановлением Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 17.06.2024 № 645 «Об утверждении 
порядка предоставления денежной выплаты гражданам, пострадавшим в результате 
чрезвычайной ситуации, произошедшей вследствие взрыва газовоздушной смеси в 
многоквартирном доме № 9 по ул. Заводская г. Нурлат Республики Татарстан, на наем 
жилого помещения за счет средств резервного фонда Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предоставлению денежной выплаты гражданам, 
пострадавшим в результате чрезвычайной ситуацией, вследствие взрыва 
газовоздушной смеси в многоквартирном доме № 9 по ул. Заводская г. Нурлат 
Республики Татарстан, на наем жилого помещения за счет средств резервного фонда 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный 
Постановлением Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 19.07.2024 № 791 (с изменениями, внесенными 
постановлением Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района



Республики Татарстан от 22.08.2024 № 966) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:
Медникову Ольгу Владимировну - заместитель руководителя Исполнительного 

комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан по социальным 
вопросам;

1.2. Включить в состав комиссии:
Г'алаутдинову Альфию Салиховну -  исполняющего обязанности заместителя 

руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан по социальным вопросам.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за 
руководителем Исполнительного 
Республики Татарстан.

Руководитель


